superius oneratur. Et allocantur computanti, pro custuma

coreorum domini nostri regis, missorum in Elandria, tem-

pore quo custuma erat in manibus burgensium, ex conuen-

cione, vij S. Et Normanno de Lesley, in complementum
expensarum suarum, tempore quo laborauerat versus Lon-

donios in negociis regis, vj K. Et in solucione facta Andree

filio Augustini, burgensi de Edynburgh, pro debito in quo

dominus noster sibi tenebatur, vt patet per preceptum

domini nostri regis, ostensum super compotum, vj li. et x s.

Summa huius, vij^^iiij^'^iiij li. xix §. et iij d.

Summa totalis expense, mmmmviij^^iiij^^^xv It. iij d. et

j q. Et sic superexpcndit xxxviij S. ij d. et j q.
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XLIII. [XLIV.]

[COMPOTA CUSTUMAEIOEUM ET BALLIUORUM
BUEGOKUM.]

[a,d. 1362.]

Hadyng- Compotum Alexandri Cokburne et Johannis de Hetona,

tona. custumariorum burgi de Hadyngtona, redditum per eundem
Johannem, apud Perth, quarto die Augusti, anno Domini

millesimo ccc'"^ sexagesimo secnndo, coram venerabili in

Christo patre, domino Patricio, Dei gracia episcopo Brechy-

nensi, cancellario Scocie, domino Waltero de Byger,

rectore ecclesia de Erole, camerario Scocie, et Johanne Gray,

clerico rotulorum domini nostri regis, auditoribus ad hoc

specialiter deputatis, de omnibus receptis suis et expensis

de custuma dicti burgi, a secundo die Junii, anno Do-

mini millesimo ccc"^° sexagesimo primo, vsque in diem

lune proximum ante festum Annunciacionis Dominice

vltimo preteritum.

lidem onerant se de cccxlvj H. iiij d., prouenientibus de

custuma triginta vnius lastarum sex saccorum quinque

petrarum et dimidii lane, quinque millium sexcentarum

septuaginta octo peUium lanutarum, duarum lastarum

septemdecem dacrarum et septem coreorum, custumatorum

in diuersis nauibus et batellis per tempus huius compoti,

deducto feodo computancium. Summa recepte patet. De
qua, computant in liberacione facta camerario, vt patet per

„ . literas ipsius de recepto, ostensas super compotum, cccxl K.
Cemerarius .... . .

respondebit. vj s. vuj d., de qu.ibus respoudcbit.

Summa expense patet. Et sic debent v H. xiij s.

viij d., quos soluerunt camerario super compotum,

E(iue. de quibus respondebit. Et sic eque.

1
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Compotum eomndem cust-umariorum, redditum perHadyng-

eundem Johannem de Hetona, die, loco, et anno, supra- tona.

dictis, coram predictis compotoruni auditoribus, de omni-

bus receptis suis et expensis de custuma dicti burgi, a die